
 

 

Comune di CAMPIGLIONE FENILE 

(Città Metropolitana di Torino) 

P.zza San Germano n° 5 – Tel. 0121/590590 – Fax 0121/590534 

 
 
 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI FUNZIONARIO CONTABILE – EX CATEGORIA D – EX POSIZIONE 

ECONOMICA D1 – A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 
 
 
 

Si pubblica l’elenco dei candidati che hanno sostenuto e superato 
il concorso. 

 
 

GRADUATORIA FINALE 
 
 

 Codice 
identificativo  

candidati 
InPA 

Cognome e 
Nome 

Punteggio 
prima 
prova 
scritta 

Punteggio 
seconda 

prova scritta  

Titoli Esito prova 
orale 

 

Totale 
punteggio 

in centesimi 

 

1° 

 

TTBEVBYAY7 

DI PAOLA 

MARIA 

 
21/30 

 
27/30 

 
7/10 

 
24,5/30 

 
79,50/100 

 

2° 

 

GQK8EQZ8QR 

CERRONE 
FRANCESCA 

 
23,16/30 

 
24/30 

 
1,50/10 

 
24/30 

 
72,66/100 

 

3° 

 

P43G3ZR8UH 

ROLFO SIMONA  
23/30 

 
21/30 

 
2/10 

 
21/30 

 
67/100 

 

4° 

 

QQ6ESKSG4W 

CIANCIO 
ILEANA 

 
21,33/30 

 
21/30 

 
2/10 

 
21/30 

 
65,33/100 

 
 
 
 
 

 
Campiglione Fenile, 25.07.2024 
 
 
 

 
f.to La Commissione 

 


