



Comune di CAMPIGLIONE FENILE

(Città Metropolitana di Torino)

P.zza San Germano n° 5 – Tel. 0121/590590 – Fax 0121/590534

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI FUNZIONARIO CONTABILE – EX CATEGORIA D – EX POSIZIONE ECONOMICA D1 – A TEMPO PIENO E INDETERMINATO.

Si pubblica l'elenco dei candidati che hanno sostenuto e superato
il concorso.

GRADUATORIA FINALE

	Codice identificativo candidati InPA	Cognome e Nome	Punteggio prima prova scritta	Punteggio seconda prova scritta	Titoli	Esito prova orale	Totale punteggio in centesimi
1°	TTBEVBYAY7	DI PAOLA MARIA	21/30	27/30	7/10	24,5/30	79,50/100
2°	GQK8EQZ8QR	CERRONE FRANCESCA	23,16/30	24/30	1,50/10	24/30	72,66/100
3°	P43G3ZR8UH	ROLFO SIMONA	23/30	21/30	2/10	21/30	67/100
4°	QQ6ESKSG4W	CIANCIO ILEANA	21,33/30	21/30	2/10	21/30	65,33/100

Campiglione Fenile, 25.07.2024

f.to La Commissione